
Tarifs 25/26

21x29,7 1,50 €

 24 x 32 3,55 €

 24 x 32 2,90 €

 24 x 32 0,90 €

 21 x 29,7 1,75 €

 21 x 29,7 2,80 €

 21 x 29,7 2,80 €

 21 x 29,7 2,80 €

 21 x 29,7 0,40 €

 21 x 29,7 2,45 €

 17 x 22 0,40 €

0,65 €

1,85 €

4,55 €

3,45 €

1,10 €

1,10 €

0,55 €

0,20 €

0,50 €

1,45 €

0,50 €

0,35 €

3,75 €

0,25 €

0,20 €

2,50 €

0,80 €

1,90 €

6,35 €

1,10 €

2,50 €

0,80 €

1,45 €

2,10 €

0,65 €

0,65 €

0,65 €

0,65 €

2,50 €

2,80 €

TARIFS 2025 2026

Crayon graphite 4B critérium Bic

Etui 5 tubes gouache

Crayon graphite HB Bic

Crayon graphite 2B critérium Bic

Protège documents 60 vues

12 crayons de couleurs

12 feutres coloriages

Stylo feutre pointe fine noir

Cahier TP arts plastiques

Bâton de colle UHU

Porte-mines (mines 0,7 mm)

Etui mines

Clé USB 16 G

Gomme

Effaceur

Mini pocket mouse

Carton à dessin

Feuilles à dessin blanches - La pochette

Crayon graphite 2H critérium Bic

Fournitures

Paquet de 100 pochettes protège documents

Classeur à quatre anneaux (souple, épaisseur 3cm)

Feuilles simples perforées - 200 pages - Seyes

Feuilles à dessin perforées - Les 50

Intercalaires (paquet de 6)

Chemise A4 à rabats et élastique

Cahier de 96 pages - Seyes

Cahier d'activité "Mon carnet de Labo" cycle 4 HATIER

Feuilles doubles perforées - 200 pages - Seyes

Equerre

Rapporteur

Compas

Règle 30cm

Papier calque   la feuille

Cahier de brouillon 48 pages

5 feuilles  de papier millimétré

Carnet répertoire - 10 x 15 - reliure à spirale

Rouleau de PVC transparent (couverture livres) 5m

Stylo plume rechargeable + 5 cartouches

 paquet de 6 cartouches pour stylo plume

Workbook «Teen Time» 6ème HACHETTE

Stylo 4 couleurs BIC

Surligneur


