TARIFS 2025 2026

Fournitures		Tarifs 25/26
Cahier de 96 pages - Seyes	21x29,7	1,50 €
Carton à dessin	24 x 32	3,55 €
Feuilles à dessin blanches - La pochette	24 x 32	2,90 €
Chemise A4 à rabats et élastique	24 x 32	0,90 €
Classeur à quatre anneaux (souple, épaisseur 3cm)	21 x 29,7	1,75 €
Feuilles simples perforées - 200 pages - Seyes	21 x 29,7	2,80 €
Feuilles doubles perforées - 200 pages - Seyes	21 x 29,7	2,80 €
Feuilles à dessin perforées - Les 50	21 x 29,7	2,80 €
Intercalaires (paquet de 6)	21 x 29,7	0,40 €
Paquet de 100 pochettes protège documents	21 x 29,7	2,45 €
Cahier de brouillon 48 pages	17 x 22	0,40 €
5 feuilles de papier millimétré		0,65 €
Carnet répertoire - 10 x 15 - reliure à spirale		1,85 €
Rouleau de PVC transparent (couverture livres) 5m		4,55 €
Stylo plume rechargeable + 5 cartouches		3,45 €
paquet de 6 cartouches pour stylo plume		1,10 €
Bâton de colle UHU		1,10 €
Porte-mines (mines 0,7 mm)		0,55 €
Papier calque la feuille		0,20 €
Règle 30cm		0,50 €
Etui mines		1,45 €
Equerre		0,50 €
Rapporteur		0,35 €
Compas		3,75 €
Effaceur		0,25 €
Gomme		0,20 €
Stylo 4 couleurs BIC		2,50 €
Surligneur		0,80 €
Mini pocket mouse		1,90 €
Clé USB 16 G		6,35 €
12 crayons de couleurs		1,10 €
12 feutres coloriages		2,50 €
Stylo feutre pointe fine noir		0,80 €
Cahier TP arts plastiques		1,45 €
Protège documents 60 vues		2,10 €
Crayon graphite HB Bic		0,65 €
Crayon graphite 2B critérium Bic		0,65 €
Crayon graphite 2H critérium Bic		0,65 €
Crayon graphite 4B critérium Bic		0,65 €
Etui 5 tubes gouache		2,50 €
Workbook «Teen Time» 6ème HACHETTE		
Cahier d'activité "Mon carnet de Labo" cycle 4 HATIER		2,80 €